
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 -CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 14 del 19 febbraio 2015

oggetto: Interventi manutentivi per autoveicolo ufficio Fiat panda tg.
DC 241 MN - LiQuidazione fatrura ditta artigiana Abissi s. e

Mantione C. &, C. snc. con sede in Milena-

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno diciarurove (19) del mese di
febbraio in caltanissetta, nella sede del consorzio di Bonifica 4 - la
sottoscritta d.ssa Maria vitale, Direttore Generale del consorzio . in
forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D.-n. 215 del 13.2.1933;

VISTA-la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 1034 dell'g gennaio 2015 con la quale

l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e
della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dell'Agricoltura _

ha autorízzato la gestione provvisoria del bilancio di previsione per

I'anno 2015, per un periodo di mesi quafiro;

PREMESSo che si è rawisata ra necessità e l'urgenza di
procedere alla sostituzione del cambio e dell'olio motore

dell'autoveicolo Fiat Panda tg. DC 241 MN di proprietà del

Consorzio;

VISTA la fattura della ditta artigiana Abissi S. e Mantione c.
& c. snc. n. 08/15 del 16.02.2015 dell'importo di € 450,00

comprensiva di I.v.A. relativa alla riparazione cui in narrativa:

ACCERTATA la regolarità della stessa;



RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione in favore

della suddetta ditta della somma di € 450,00 comprensiva di I.v.A.
nella misura del22Yo:

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla .ditta artigiana Abissi S. e

Mantione c. & c. snc. con sede in Milena, la fattura cui in narrativa

relativa alla sostituzione " del cambio e dell'olio motore

dell'autoveicolo Fiat Panda tg. DC 24I MN di proprietà del

Consorzio, dell'importo di € 450,00 comprensivo di I.V.A. nella

misura del22oA;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 704 del bilancio

corrente esercizio.-

II DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL CAPO SETTORE

SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

(D.ssa Oriana Paternò)


